汇添富基金管理股份有限公司关于调整旗下货币市场基金 快速赎回额度的公告

根据中国证监会与中国人民银行联合发布的《关于进一步规范货币市场基金互联网销售、赎回相关服务的指导意见》的要求,汇添富基金管理股份有限公司(以下简称"本公司")决定自 2018 年 6 月 30 日起对旗下货币市场基金的快速赎回额度进行调整。

一、调整内容

对单个投资者在单个销售渠道持有的单只货币市场基金单个自然日的"T+0 赎回提现业务"提现金额设定为不高于人民币1万元。

二、重要提示

- (1)货币市场基金的普通赎回(即 T+1 日赎回提现业务)不受此次调整的影响。 投资者如有超过此次调整的最大限额的资金使用需求,请提前做好资金安排,并通过 办理货币基金普通赎回业务于 T+1 日提取资金。
- (2)货币市场基金的"T+0 赎回提现业务"服务并非本公司须履行的法定义务, 开展本项服务须满足一定的条件,且在某些情形下本公司可暂停或终止提供该服务或 对该服务设置一定的限制性条件。
- (3)投资者欲了解有关详情,可登录本公司网站(www.99fund.com)或拨打客服热线(400-888-9918)咨询相关情况。

汇添富基金高度重视投资者服务和投资者教育,特此提醒投资者需正确认知基金 投资的风险和长期收益,做理性的基金投资人、做明白的基金投资人,享受长期投资 的快乐!

特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司

2018年6月26日